[image: image1.png]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ БАЛЕЗИНО ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ  АДМИНИСТРАЦИЕЗЛЭН TÖРОЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
31.12. 2021 г.

№ 8
п. Балезино
	Об отмене введения режима «Чрезвычайная ситуация» для органов управления и сил Балезинского районного звена УТП РСЧС

В соответствии со ст. 4.1, ч.1 ст. 11 Федерального закона от 21.12.1994г. №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», в связи с устранением аварийной ситуации на участке теплотрассы ул. Первомайская от котельной №6 п. Балезино, восстановлением её работоспособности и подачи теплоносителя потребителям,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Отменить режим «Чрезвычайная ситуация» для органов управления и сил Балезинского районного звена УТП РСЧС  на территории муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики»  с 23ч. 30 мин 31 декабря 2021г.
2. Постановление Главы  муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской республики»  от 29.12. 2021г. № 6  «О введении режима «Чрезвычайная ситуация» для органов управления и сил Балезинского районного звена УТП РСЧС в связи с разрушением участка теплотрассы ул. Первомайская от котельной №6» (в редакции постановления от 29.12.2021г. №7) считать утратившим силу.
3. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» в сети Интернет www.balezino.udmurt.ru.

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Балезинский
 район Удмуртской Республики»                                                Ю.В. Новойдарский
Афанасьев С.Н.
834166-5-18-06